令和４年 3 月 2 日

お取引先各位

株式会社インターフォルム

代表取締役社長 森本 徹

価格改定についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、予ねてご案内させて頂きました商品価格の改定につきまして、下記の通り改めて

詳細につきご連絡させて頂きますので、宜しくご了解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2022 年 3 月 30 日までにご注文頂き

ました商品

旧価格で請求させて頂きます

（但し４月４日以降の出荷分を除きます）

2022 年 3 月 31 日以降にご注文頂き

ました商品
新価格で請求させて頂きます

2022 年 3 月 30 日までに注文頂きま

した商品が欠品しておりました場合

（所謂「注残」商品）

旧価格で請求させて頂きます

（但し４月 29 日以降の出荷分を除きます）

なお、ご注文賜りました時点で欠品しております商品について、正式なご注文を頂くま

で仮注文としてお預かりする所謂「注残」のお取り扱いについては、本年４月以降、遠慮

させて頂きますので、正式なご注文として入荷次第発送するようご用命頂く場合は、その

旨お申し付け下さいますようお願い申し上げます。

また、その際は入荷、発送のご連絡は致しませんので重ねてお願い申し上げます。

（新商品の初回入荷時を除き発送時の送料は請求させて頂きます）

以上